2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2016 г.

	№
	176/2265-5

	г. Тверь

О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области
В соответствии со статьей 23, с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
со статьей 19, с пунктом 15 статьи 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1. Утвердить Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление избирательной комиссии Тверской области от 17.09.2010 № 01-13/1001 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области».

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Тверской области, Отделение по Тверской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу и Тверское отделение № 8607
ПАО «Сбербанк России».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Тверские ведомости».
5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене избирательной комиссии Тверской области.
	Председатель

избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова